Suid. v. Ἐμπολιμον, ubi vide Kust. Mihi conjun- ctim leg. videtur θέσιμον ἐπιζήμιον, Mulcta legibus constituta." Schleusn. Mss.]

Ἄθεσις, ἢ, Actio qua aliqua, quæ rata facta fue- rant, irrita fiunt: ut cum pactis et conventis non statur, sed violantur et irrita fiunt omnia. Budæo Inconstantia et Infidelitas: Suidæ παραβασία, qui hæc affert exempla: e Polyb. 3, (78, 2.) p. 55. Ἀγωνίων τὴν ἀθεσίαν τῶν Κελτῶν, 2, (32, 8.) Οἱ δὲ Ῥωμαῖοι συλλογισάμενοι τὴν Γαλατικὴν ἀθεσίαν. Et rursum, Ἐπικρύπτειν ἅσαι τὴν ἀθεσίαν αὐτῶν καὶ τὴν ἀβεβαίωτητα. Ubi quidam interpr. Prævaricationem, sicut et ap. Jerem. 20, [8. "Ad Charit. 421. ad Diod. S. 2, 282. 589." Schæf. Mss. Ceterum ἀθεσία deri- vandum est ex ἄθερος. * "Ἄθεσις, Confusio, Stob. 267, 48." Wakef. Mss. * Δυσθεσία, i. q. δυσἀρέστη- σις, (e * δύσθετος,) Erot. in Hippocr. Δ. c. 1. vide Δυσαισθησία. * "Ἱεροθεσία, (ex ἱεροθέτης,) Sacrorum institutio, Dionys. Areop. p. 3. (Cœl. Hier. 1, 3.)" Kall. Mss.] At Νομοθεσία, Υἱοθεσία, et si qua alia sunt hujusmodi, vide in substantivis quibuscumque sunt composita.

Θετέον, Ponendum, Constituendum, [Plato de LL. 3. p. 51., 8. p. 832. 965. Aristot. Eth. 1, 7. "Pseudo- Diog. in Notit. Mss. 10, 255." Elberling. Mss. "Thom. M. 444. Θετέος, Lucian. 2, 67." Schæf. Mss. Plato Epinom. 2. p. 984.]

[* Θετήρ, i. q. θέτης, Phurn. de N. D. 1. p. 141. "Etym. M." Wakef. Mss. Hesychio est τολμητής, πράκτης.]

Θέτης, Qui aliquid τέθεικε, i. e. Deposuit ap. quempiam vel oppigneravit, Isæus (267.) Δίκαιον τῶν ἀμφισβητησίμων χωρίων τὸν ἔχοντα, ἢ θέτην ἢ πρατήρα παρέχεσθαι, ἢ καταδεδικασμένον φαίνεσθαι, Justum est ut is, qui prædia controversiosa possidet, aut oppigneratorem suum aut venditorem laudet, et nomen auctoris in judicium proferat, Bud. 201. in Καταδικάζω. [Lobeck. Phryn. 334. "Ad Eran. Phil. 157." Schæf. Mss. Phot. Θέτης· ὁ εἰσποιησάμε- νος θετοῦς τινος· (υἱας corr. Lobeck. l. c.) μήποτε δὲ θέτης ὁ εἰς ὑποθήκην λαβῶν ὄτιοῦν.]

Θετικός, Positivus, Positivus: ἐπιρρήματα ap. Grammat. Adverbia positiva: quæ in ἔον aut in ἐὰ desinunt: veluti, θετέον, πρακτέον, ληπτέον: et At- tice θετέα, πρακτέα, ληπτέα: construunturque vel cum dat. vel cum accus. Latinis Gerundia et Gerun- diva, Amandum, Docendum, Legendum. Item θε- τικοί νόμοι ap. Aristot. Polit. 2, 10. leges quas Phi- lolaus νομοθέτης Thebis tulit, tum aliis quibusdam de rebus, tum περὶ παιδοποιίας: ubi Aretinus vertit Leges proletriæ. ["Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 51. 74. 3, 204. 327. Steph. Dial. 38. Dionys. H. 5, 94." Schæf. Mss. Θετικός et φυσικός sibi opp., ad Greg. Cor. 599. Θετικά ἐπιρρήματα, an solos dativos personarum asciscant, Schæf. Meletem. Cr. 89.] Unde ADV. Θετικῶς, significans διὰ vel μετὰ θέσεως, Positive et affirmative: cui opp. ἀρνητικῶς ap. Greg. Naz. Item θετικῶς ἐξετάζεσθαι ap. Hermog. pro In- finite; nam θέσεις dicuntur Quæstiones infinitæ. [Schæf. Meletem. Cr. 48. "Dionys. H. 5, 246." Schæf. Mss. "Diog. L. Pyrrhone 370. HSt. Θετι- κώτερον, Cic. Ep. ad Quint. Fr. 3, 3. quod Ernesti exp. Subtilius, φιλολογώτερον, Magis ex arte dicendi dialectica." Seager. Mss.]

Θετός, Positus: παῖς, Filius adoptatus, s. adopti- vus, qui et εἰσποίητος. Appian. Ἔθος γάρ τι Ῥωμαῖ- οισ, τοὺς θετοῦς τὰ θεμένων ὀνόματα ἐπιλαμβάνειν, Ut adoptati adoptantium nomina accipiant, Plut. The- seo, Θετός γενόμενος Πανδίωνι, A Pandione adoptatus, Herod. Θετὸν παῖδα ποιούμεαι, Adopto, Adoptivum filium facio. Et Plut. rursum, in Solone, Παῖδα θετὸν ἔσχε, ποιησάμενος τὸν τῆς ἀδελφῆς, E sorore natum filium sibi adoptavit. ["Phryn. Ecl. 146 (=334. Lob.) Thom. M. 850. Musgr. Iph. A. 251. Philipp. 65. T. H. ad Plutum p. 367. Epigr. adesp. 572. Diod. S. 2, 556. Adoptivus, Valck. Adoniaz. p. 270. ad Eran. Phil. 157. ad Herod. 360. 463. Diod. S. 1, 284. Θετὸν, Jacobs. Anth. 11, 137." Schæf. Mss. Pind. Ὀ. 9, 95. θετὸν υἱόν.]

Ἄθερος, ὁ, ἢ, Irritus, s. Qui irritus factus est, Ab-

dicatus, Abrogatus. Exp. etiam Abdicandus. Item Qui appositus et aptus non est, Ineptus, Inutilis. In qua signif. frequens est ap. Diosc. idque modo cum πρὸς habente suum accus., modo cum dat. Cum πρὸς, 3. "Ἄθετος πρὸς βρῶσιν, Ad esum non aptus. Cum dat. 5. "Ἄθετος κύσσει, Vesicæ inutilis, 1. "Ἄθετος τῷ νευρώδει παντὶ, Lædens nervos. Sic alibi, "Ἄθετον πᾶν γάλα κεφαλαλοῦσιν, ἡπατικοῖς, σπληνητικοῖς, Plin. Lactis usus contrarius capitis doloribus, hepaticis, splenicis. [Ὅκ ἄθετον, Non improbandum, rejiciendum, Polyb. 17, 9, 10. "Schn. Scriptt. R. R. 3, 1, p. 372. Brunck. Soph. 3, 503. Lobeck. Aj. p. 224." Schæf. Mss. "Ineptus, Dio Chrys. 1, 284." Wakef. Mss.] "Ἀθετέω, Loco moveo, Abrogo, Abdico, Irritum facio; proprie περὶ τῶν πρὶν τεθέντων: ut ἀθετεῖν νόμον dicitur Positam legem refigere et abrogare: et ἀθετεῖν τὰ ὠμολογημένα, Pacta et conventa rescindere ac irrita facere. Marc. 7, (9.) "Ἀθετεῖτε τὴν ἐντολὴν τοῦ Θεοῦ, ἵνα τὴν παράδοσιν ὑμῶν τηρήσητε, Irritam facitis; vel etiam Violatis, Transgredimini; λυτε, παραβαίνετε: ut et in Ep. ad Hebr. 10, (28.) "Ἀθετήσας τις νόμον Μωσέως, χωρὶς οἰκτιρῶν ἐπὶ δυσὶν ἢ τρισὶν μίσησιν ἀποθνήσκει, Si quis violarit et transgressus fuerit legem Mosis. Et Plut. Coriol. (38.) Μηδὲν ἀθετεῖν μηδ' ἀναίεσθαι τῶν τοιούτων δυναμένους. Greg. Naz. Οὐ τὰ πρὶν ἀθετήσομεν διὰ τὴν τελευταίαν παράπτωσιν; Non irrita faciemus et exauctorabimus? Ep. ad Gal. 2, (21.) Ὅκ ἀθετῶ τὴν χάριν τοῦ Θεοῦ, Non irritam facio gratiam Dei, ut Augustin. quoque vertit, ad 1 Tim. 5, (12.) Τὴν πρώτην πίστιν ἠθέτησαν, Luc. 7, (30.) Οἱ νομικοὶ τὴν βουλὴν τοῦ Θεοῦ ἠθέτησαν. Aliquando commo- dius redditur Repudio, Rejicio, Improbo, Aspernor, Greg. Naz. Or. in Pentecosten, Δούλων γὰρ κακῶν, ἀθετεῖν δεσποτείαν, καὶ ἐπανίστασθαι κυριότητι, καὶ ὁμόδουλον ποιεῖν αὐτοῖς τὸ ἐλεύθερον, Improborum servorum est aspernari et rejicere dominos suos, in eosque insurgere. Sic in Ep. Judæ (8.) Κυριότητα δὲ ἀθετοῦσι, δόξας δὲ βλασφημοῦσι, Dominatum vero rejiciunt. Et Luc. 10, (16.) Ὁ ἀθετῶν ὑμᾶς, ἐμὲ ἀθετεῖ, Jo. 12, (48.) Ὁ ἀθετῶν ἐμὲ, καὶ μὴ λαμβάνων τὰ ῥήματά μου, Qui rejicit me, nec recipit verba mea. Itidem et Marc. 6, (26.) Διὰ τοὺς ὄρκους καὶ τοὺς συνακαίμενους, οὐκ ἠθέλησεν αὐτὴν ἀθετῆσαι, Propter jusjurandum et eos qui simul accumbebant, noluit eam rejicere. I. e. Noluit irritum facere, quod ei promiserat; jurarat enim se ei daturum quodcumque a se petisset. Et Chrys. de Sacerd. Οὐ γὰρ ἀνὴρ ἐναυθῆτα ὁ ἀθετούμενος, ἀλλ' αὐτὸς ὁ Χριστός. Ubi nota pass. vocis usum, cujus Hes. quoque meminit, ἀθετεῖται exponens καταφρονεῖται, ὑβρίζεται: ap. quem et active, "Ἀθετεῖ, ἀτιμάζει, ριπαῖζεται, Aspernatur et vilipendit, Rejicit. ["Passivum ἀθετεῖσθαι, Sporni, Repudiari, habet etiam Diod. S. 1, 41." Schw. Mss.] Itidem ἀθετούμενοι σίχοι dicuntur Rejectitii versus: qui et ὀβελιζόμενοι. Porro ut ἀθεσία dicitur Prævaricatio et transgressio, ita ἀθετεῖν Prævaricari, Prov. 11, (3.) "Ἀθετοῦντων ὑποσκελισμός, Prævaricatorum et perver- sorum supplantatio. At ex 4 Reg. (24, 20.) "Ἡθέτησεν ἐν τῷ βασιλεῖ Βαβυλωνός, Defecit a rege Babylonis. ["Ἀθετέω, Magistratu moveo, Suid. v. Προσποίθη." Schleusn. Mss. "Toup. Opusc. 1, 295. ad Charit. 421. Wolf. Prol. 201. 224. ad Diod. S. 2, 282. 562. ad Lucian. 2, 336. Heyn. Hom. 4, 535. 7, 317. 331. 8, 176. 348." Schæf. Mss. "A. οὐδενός, Nihilo decidere, Nihil non impetrare, Joseph. 663, 27." Wakef. Mss. Valck. Schol. in 1 Cor. 1, 19. * "Ἀθε- τητέον, Abrogandum est, Polyb. 3, 29, 2. "Heyn. Hom. 4, 696. Toup. Opusc. 1, 296. Emendd. 1, 450." Schæf. Mss.] "Ἀθέτημα, τὸ, ET "Ἀθέτησις, ἡ, Abrogatio, Abdicatio, ad Hebr. 7, (18.) "Ἀθέτησις μὲν γὰρ γίνεται προαγωγῆς ἐντολῆς, διὰ τὸ αὐτῆς ἀσθενῆς καὶ ἀνωφελῆς, i. e. ἡ μὲν γὰρ προάγουσα ἐντολὴ ἀθετεῖται, Nam mandatum præcedens abrogatur, quod nullis viribus sit præditum et inutile: 9, (26.) Eis ἀθέτησιν ἀμαρτίας, Ad abolendum peccatum. "Ἀθέ- τημα autem signif. potius Ipsum factum, quo aliquid ἀθετεῖται, i. e. Irritum fit, s. violatur et rejicitur: ve- luti ap. LXX. Interpr. ἀθετήματα dicuntur Scelera quibus lex diviua violatur, Prævaricationes, Trans-

gressiones, ut vulgo loquuntur. 3 Reg. 8, (50.) Κατὰ πάντα τὰ ἀθετήματα αὐτῶν ἃ ἂν ἠθέτησαν, Jerem. 12, (1.) Πάντες οἱ ἀθετοῦντες ἀθετήματα, Qui prævarican- tur et inique agunt. ["Ἀθέτημα, ad Dionys. H. 2, 708. "Ἀθέτησις, Toup. Emendd. 1, 450." Schæf. Mss. "Diog. L. Platone 123. HSt." Seager. Mss. * "Ἀ- θετητής, Abrogator, Method. 402. νόμον, Contemptor, Andr. Cr. 94. 171." Kall. Mss. * Προαθετέω, Schol. Cod. Harl. Od. Δ. 276. Vide Wolf. Proleg. ad Hom. p. cclxxi. "Buttm. Schol. Od. A. 185. B. 322. Γ. 199. Δ. 276.: cf. Buttm. in Add. p. 564." Kall. Mss. * Συναθετέω, Schol. Aristoph. B. 1500. * Υπε- ραθετέω, Aqu. Ps. 88, 39.] Legitur etiam adv. "Ἀθετῶς, [leg. "Ἀθέτως,] ap. Hes., quod affert ex Æschyli Pr. [150. ubi vulgo ἀθέσμως,] et exp. non solum ἀθέσμως, sed etiam * συγκαταθεθειμένως. ["Ἀ. ἔχω, Ineptus reddor, Plut. Mor. Sect. 715. "Seager. Mss. * "Ἀθετικὸς, unde adv. * "Ἀθετικῶς, Didym. de Trin. 3, 31." Routh. Mss.] At vero PRO "Ἀθετος Ἐριωνός, quod ap. Eund. extat, et exp. σκληρὰ, ἦν οὐχ οἶόν τε ἐξιλάσασθαι, Rigida, Implacabilis, dubium est, reponendumne sit ἀθεσμος, an ἄθετος, an aliud simile: ["H. Steph. Thes. hæc vox suspecta est; sed im- merito. Est enim ἀθεσσομαι, quod signif. ἱκετεύω, Supplico: unde præposito ἀ priv. ἄθεστος dicitur, Qui supplicari nequit, Qui supplicum precibus flecti nescit. Vide vv. ἑσσεσθαι, Θεσσομένος, item * Αἰ- νήθεστος." Kuster. ad Hesych.]

[* "Αὐτόθετος, Bekk. Anecd. 848." Boiss. Mss.]

[* "Δύσθετος, ad Hesych. 1, 587. n. 1." Dahler. Mss. Hippocr. 766. "Δύσθετον κακόν, Mahim cujus nullus usus est, Philo Jud. 1, 274." Schleusn. Mss.] "Δυσθετέω, Male affectus sum, Sum animo male af- fecto et alienato. Et pass. Δυσθετέομαι, pro eodem: "ut et Suid. δυσθετούμενοι exp. κακῶς διατθέμενοι, "in h. l. Καὶ δυσθετούμενοι τοῖς συμβαίνουσιν, ἀπο- "δυσπετοῦσι. Idem activæ vocis hoc affert exem- "plum, Ὁ δὲ Νάβις δυσθετήσας ταῖς συνθήκας, ὅν "προέσχε τοῖς γραφεῖσιν, exponens, μὴ στέρας καὶ "μὴ ἐμμελίας. E Polybii Epitome (8, 7.) affertur "δυσθετούμενος pro Animi auxius, Perplexus, cum "hoc exemplo, "Ἐως ὁ Μάρκος δυσθετούμενος ἠγά- "κάσθη λάθρα νυκτὸς ἐπιποίησασθαι" [ἐπὶ π. Schw.]: "τὴν παραγωγήν." "Δυσθετούμενος, Animi auxius, "Perplexus, VV. LL. e Polybii Epit.; sed perpe- "ram pro δυσθ." ["Diod. S. 1, 727. Zeun. Ind. ad Xen. K. Π. fin.; ad K. Π. p. 175. (2, 2, 5.) Schweigh. ad Polyb. 5. p. 64." Schæf. Mss.]

Ἐύθετος, opp. præcedenti ἄθετος, i. e. Appositus, Accommodatus, Aptus, Idoneus, Diosc. 2, 65. εὐθε- τος εἰς ἀπόθεσιν, Ad recondendum idoneus, ["Reisk. Oratt. Gr. 6, 160. Diog. L. Stilpone p. 91, 7. HSt." Seager. Mss. "Musgr. Iph. A. 251. Diosc. 28. et Jacobs., ad Diod. S. 1, 169. 360. 601. 2, 494. 598. Kuster. Aristoph. 191. Athen. p. 25. Brunck. ad Æsch. S. c. Th. 644. Toup. Emendd. 2, 532. Wakef. S. Cr. 3, 31." Schæf. Mss. "Facile disponendus, Habilis, Æschylus in Phœnissis ap. J. Poll. 7, 91. Πελευντρὶ ἔχουσιν εὐθέτους ἐν ἀρβύλαις. Nicolaus ap. Stob. 14. p. 87. Οἶμαι δ' ἑμαυτὸν εὐθετον τοῖς πράγμα- σιν." Blomf. Gloss. in Æsch. Ag. 431. Vide Schleusn. Lex. N. T. Valck. Schol. in Ep. ad Hebr. 6, 7.] "Ἀνεύθετος, Non oppositus, h. e. Non aptus s. ac- commodus, Ineptus: Hes. ἀνευθέτον, ἀχρήστον, "Inutilis." [Act. Apost. 27, 12. Ἀνευθέτον τοῦ λι- μένου, Cum portus non aptus esset ad hiemandum. * "Ευθέτως, Apte, Commode, Concinne, Chrys. Serm. 70. T. 6. p. 721, 18. Ἄν μὲν εὐθέως τοῖς ἐχθροῖς καταλαγῶμεν, εὐθέως τε τοῦτο ποιούμεν, καὶ οὐ πολλῆς δέουμεθα σπουδῆς." Seager. Mss. "Diod. S. 2, 393." Schæf. Mss. "Ad Hesych. 1, 1496. n. 20." Dahler. Mss.] Εὐθετέω, Sum εὐθετος, i. e. Sum appositus et accommodatus, Sum aptus et ido- neus. Diosc. 1, 106. Εὐθετεῖ εἰς τὰ οφθαλμικά, Ad ocularia medicamenta utile est. Et e Theophr. H. Pl. 5, (7, 4.) Εὐθετεῖ πᾶσι χρῆσθαι, Ad omnia utilis est et apposita. Item homo aliquis aut animal εὐθε- τεῖν dicitur pro εὐ διατίθεσθαι s. εὐ διακείσθαι, Bene habitum esse, εὐκρεῖν: sicut θεός ab Hes. exp. ἔζη. Theophr. H. Pl. 1, 1. Εἰ δὲ τῆ ὄρφ ὄψει τόγε (sc. τῷ

φυτῶν γένος) κάλλιστον, οὐδὲν σημείον, ἐπεὶ καὶ τῶν ζώων εὐθετεῖ κύντα, Nec argumentum efficax est, quod verno æstivæ tempore plantæ sint aspectu pulcherrimæ, cum et fœta animalia speciosiora sint et habitiora. Sic Εὐθεσία, ἢ. Bene constituta corporis habitudo, Gal. ap. Hippocr. εὐθεσίην exp. * ἔγγενην τοῦ σώματος ἔξιν: addens et ἐνιαυτὸν εὐθεσίας vocari τὸν εὐφορίας ἀπεργαστικόν: ut i. sit εὐθεσία q. εὐεξία et εὐθηνία. [Schol. Lycophr. 22.] || Rursum εὐθετέω transitive etiam ponitur pro Concinne dispono, Eleganter et scite digero, Decenter compono, Colloco ordine suo, Synes. Ep. 121. Καλὸν οὖν εἰ πάντα εὐθετήσας, ἐκκορήσειάς τε καὶ ἐνθυμιάσεως τὸ δωμάτιον, Si omnibus decenter et ordine positis everras et perfumes cubiculum. Sic Lucian. (1, 275.) * Ἐωθεν μὲν γὰρ ἐξαναστάντα, σαίρειν τὸ συμπύσιον δεῖ, εἶτα εὐθετήσαντα ἕκαστα, παρεστάναι τῷ Διί. ["Aristoph. Fr. 285. Athen. 1, 53. Wakef. S. Cr. 1, 56. Diod. S. 1, 340. Heyn. Hom. 8, 528." Schæf. Mss.: Bekk. Anecd. 40. τὸν νεκρὸν, pro εὐκοσμεῖν. * Εὐθετήσας, Eust. Od. A. p. 9, 11.] Qua signif. dicitur ΕΤΙΑΜ Εὐθετεῖζω, Hesiod. Θ. 541. de Prometh. ὁστέα λευκὰ βοῶς δολίη ἐπὶ τέχνη Εὐθετήσας κατέθηκε, Cum scite composuisset. Apud Hippocr. vero (757. Foës.) εὐθετεῖσάμενος exp. καταστρώσας: [764. Ὅστέων κατὰ τρόπον εὐθετεῖσάμενος. "Ad Mær. 238." Schæf. Mss. "Ælian. V. H. 587." Wakef. Mss. Εὐθετεῖζει, Hesychio εὐ διατίθησιν. * Εὐθετεῖσμός, Friedemann. de Med. Syll. Pentam. Gr. 294. * "Διευθετεῖζω, Nicet. Eugen. 1, 128. (3, 1.)" Boiss. Mss.] Nec non COMP. Διευθετέω significat Suum quodque loco et ordine digero ac dispono, Concinne pono et colloco. Exp. autem et Boni consulo. ["T. H. ad Plutum p. 202." Schæf. Mss. "Etym. M. Schol. Soph. El. 651." Wakef. Mss. * Διευθετήσας, Eust. II. A. 17.]

* Πρωτόθετον, τὸ, Verbum primitivum, Eust. II. A. p. 29, 51. 34, 20. 74, 19. Phav. 133.]

Derivata e præt., quæ retinent η futuri.

Θήκη, ἢ, Repositorium, Locus in quo aliquid reponitur. Quo e vocab. multa componuntur, ut ἀροθήκη, ὀπλοθήκη, et alia hujusmodi. Estque ejus usus ap. Latinos quoque, ap. quos Cic. Numariam thecam dicit, et Thecam vasorum, sicut et Martial. Thecam calamorum. Ille, Verr. 6. Efferrī sine thecis vasa; hic, l. 14. Sortitus thecam calanis armare memento. Itidemque Varro, Ut grani theca sit gluma. Peculiariter vero Græcis θήκαι dicuntur αἱ τὴν νεκροθήκαι, ut ita dicam, i. e. defunctorum repositoria, Ea in quibus defuncti reponuntur, Græcis σοροὶ, et Lat. Sandapilæ, Loculi, ut cum Plin. dicit, Conditum loculo in templo, et, In loculis asservatos; et Conditoria s. Conditiva, veluti cum Plin. junior dicit, Quorum corpora ejus miraculi gratia in conditorio asservabantur. Et Seneca, Sic in domo sunt quomodo in conditivo. Paus. Attic. (9, 10.) p. 6. Ἐπὶ τὰς θήκας ἦλθε τῶν βασιλέων. Ibid. Λυσίμαχον τὰς θήκας τῶν νεκρῶν ἀνελόντα, τὰ ὅσα ἔκριψαι. Et Xen. K. II. 7, (3, 1.) Ὅρυττεῖν ἐπὶ λόφου τινὸς θήκην τῷ τελευτήσαντι. Sic Plato de LL. 12. Θήκας δὲ εἶναι τῶν χωρίων, ὅποσα μὲν ἐργάσιμα, μηδαμοῦ μήτε τι μέγα, μήτε τι μικρὸν μνήμα. Unde Cic. de LL. 2. Vetat ex agro culto, eove qui coli possit, ullam partem sumi sepulcro. Ubi θήκη et μνήμα idem sunt, pro quo paulo post dicit χῶμα. Et Thuc. 3, (104.) p. 117. Θήκαι ὅσαι ἦσαν τῶν θεθνεώτων ἐν Δήλῳ, πάσας ἀνεῖλον, Quotquot erant mortuorum conditoria s. loculi, omnes subruerunt. ["Repositorium, i. e. Sepulcrum, Hes. et Suid. Θήκαι σοροὶ. Agam. 453. Θήκας Ἰλιάδος γὰρ—κατέχρυσιν. Auctor nescio quis ap. Suid. in voce, Διὰ δὲ ξύλων ἀπορίας τὰς θήκας τῶν περὶ τεθαμμένων ἀνορύσσοντες, ἐκείνοις ἐσὶ ταναγκαῖα ἐχρῶντο. Soph. Œd. C. 1763. Œdipi sepulcrum vocat Θήκην ἱερὰν, ἣν κείνος ἔχει: Electr. 895. ὁρῶ—περιστεφεὴ κύκλῳ Πάντων ὅσ' ἐστὶν ἀνθρώπων, θήκην πατρός. Herod. 2, 67. Θάπτουσι ἐν ἰρῆσι θήκῃσι." Blomf. Gloss. ad Æsch. Pers. 411. "Toup. Opusc. 1, 428. Emendd. 2, 391. ad Charit. 245. ad Herod. 24. 169. 263. 264. 553." Schæf. Mss. * "Θηκαῖος, Sepulcralis, Herod. 2, 86. ubi vulgatum θη-

A καίῳ præter rationem sollicitatur a VV. DD.: maxime vero Creuzerum mireris, scripturæ manifesto vitiosæ et ab h. l. prorsus alienæ (θηβαίῳ) patrociniū suscipientem in Comm. Herod. 67. sqq. De frequente literarum β et κ permutatione, quæ librariorum vel insectiæ vel incuriæ debetur, cum passim alibi a nobis disputatum est, tum ad Polyb. 1, 37, 9. et ad Athen. 129." Schw. Lex. Herod.] Θηκίον, τὸ, Repositorium, Loculus, Loculamentum, Conditorium, γλωσσοκομείον, θησαυρός, ἐντάφιον, τάφος, Hes.: cui θήκαι sunt non solum σοροὶ, verum etiam οἱ ἀπόθετοι νόμοι.

* Θήγη, Hes. θήκη, θέσις, τάξις. ["Cave de mendo suspectum habeas; est enim vox Abderitica, idem significans quod τάξις. De composito * διαθηγή fidem facit Suidas v. Πυσμός, ubi de vocibus nonnullis Democrito Abderitæ ejusque sectatoribus propriis agens, et hæc habet: Φασὶ γὰρ Τροπήν καὶ Διαθηγήν, καὶ σημαίνει ταῦτοις ἢ μὲν Τροπήν, τὴν θέσιν· ἢ δὲ Διαθηγήν, τὴν τάξιν." Kust. "Segaar. Ep. ad Valck. p. 28." Schæf. Mss.]

Θήμα, τὸ, Hes. θήκη, τάφος, ἀνθημα, afferenti ipsum e Sophoclis Salmoneo.

Θημῶν, ὤνος, ὁ, Rerum simul positarum s. congestarum acervus et cumulus, Od. E. 368. Ὡς δ' ἀνεμὸς τε Ζαῆς ἦϊων θημῶνα τινάξῃ Καρφαλέων, i. e. σωρὸν ἀχύρων, Acerum cumulum et acervum. Hesychio θημῶν est πᾶν τὸ σεσωρευμένον, ὄιον ἀχύρων ἢ πυρῶν. ["Thom. M. 449. Munck. ad Anton. Lib. 41. Verh., Mær. 190. et n., Ilgen. ad Hymn. 217. Koen. ad Greg. Cor. 166(=362.)" Schæf. Mss. "Synes. 3. Opp. 'A. 4, 496." Wakef. Mss.] "Θιμῶνες, Hes. "θιμωνιαί: pro quo θημῶνες supra." ["Munck. l. c. Schæf. Mss. * Θημονοθέτης s. * Θημονοθέτης, unde * Θημονοθετέω, * Θημονοθετέω, (* Θημονοδέτης, unde) * Θημονοδετέω, Schol. Theocr. 10, 46. * Θημονολόγος, et contr. * Θημολόγος, unde * Θημολογέω, Antiphili Epigr. 44. δόρπον ψαμμίτην. "Jacobs. Anth. 9, 71. Ruhnk. Ep. Cr. 121. Huschk. Anal. 117." Schæf. Mss.] Θημωνία, ἢ, i. q. θημῶν: ut Suid. quoque docet, Θημῶνες, οἱ σωροὶ τῶν δραγματῶν καὶ Θημωνία, ὁ σωρός. Et Eust. 1539. "Ὅτι ὁ θημῶν καὶ θημωνία λέγεται. Apud Hes. vero correpta antepeultimæ syllabæ vocali, et acuta ultima, LEGITUR Θημονία pro Θημωνία: veluti cum θημῶνες exp. per θημωνιαί: et θημωνιαὶ esse dicit τοὺς σωροὺς τῶν δραγματῶν, Acervos manipularum. "Θειμωνιαί, Hes. "οἱ σωροὶ τῶν δραγματῶν, Acervi manipularum," ["Munck. l. c. Thom. l. c." Schæf. Mss.] AT Θημοάνη, quod ap. Hes. legitur, et exp. ἀπόθεσις, mendi suspectum mihi est. [* Σημῶν, Laconice pro θημῶν, Etym. M. παρὰ τὸ σῶ, σωρεύω.]

Synonymum illi θημῶν et ab eadem profectum origine, EST Θωμός, quod et ipsum significat Cumulus, Acervus, Aristoph. (Λ. 973.) ap. Suid. Εἴθ' αὐτήν, ὥσπερ τοὺς θωμούς, Μεγάλῳ τύφῳ καὶ πρηστῆρι ἔνυστρέψας καὶ ξυγγογγυλίσας Οἶχοιο φέρων, i. e. θημῶνας ἦϊων, ut Hom. loquitur, s. σωροὺς ἀχύρων. Solent enim turbines et procellæ acervos palearum s. acervum correptos differre. Theophr. H. Pl. 9, 10. Διὸ καὶ εἰς θωμῶνες συντίθεασιν καὶ πυρὸς καὶ κριθᾶς, καὶ δοκοῦσιν ἀδρύνεσθαι ἐν θωμῶ. Sic C. Pl. 4, 15. Ἐὰν δὲ θερισθεῖς εἰς θωμῶνες συντεθῆ ὁ πυρὸς, ἀδρότερος καὶ βελτίων γίνεται. Et paulo post, "Ὅταν δὲ εἰς θωμῶνες συντεθῆ, συνικμάζεται τε, καὶ ἡ ἀναγομένη ἀμῖς λεπτή καὶ πνευματώδης οὖσα παρεισδύνεται, καὶ ἀδρύνει τοὺς ὄγκους. Ubi etiam nota θωμὸς et ὄγκος posita synonymis. Nota etiam in hoc posteriore loco C. Pl. scribi non θωμῶνες, sed θωσμοῦς, idque bis, sed mendose. Nec vero tantum οἱ τῶν πυρῶν σωροὶ vocantur θωμοὶ, verum etiam οἱ ξύλων, Lignorum congestorum acervus et strues, veluti pyra est. Hesychio autem est σωρὸς σταχύων, Aristarum acervus s. cumulus: item κορμός, Truncus. ["Brunck. Aristoph. 1, 64. Fr. 239. Jacobs. Anth. 8, 168. Callim. 1. p. 477. ad Mær. 190. Toup. Opusc. 2, 104." Schæf. Mss. Æsch. Ag. 305.] "Θωμενσαι, Hes. συμμίξαι, συνταγεῖν, Commiscere, Componere: forsan a nom. θωμός." ["Incertus Auctor ap. Hephæst. 33. Καὶ κνίσση τινὰ * θωμητίσας, quod videtur signif. Attra-

here, *Allicere*, a *θώμιξ*." Schn. Lex.]

AT COMP. *Εὐθήμων*, *ονος*, *ὁ*, *ἡ*, Qui est corpore bene constituto et habito, i. q. *εὐθερος* supra: sicut Hes. quoque *εὐθήμονα* exp. *εὐθερον*, *εὐσχήμονα*. Aristot. H. A. 9. de avi quadam quæ *σίττη* nominatur, *Εὐθήμων* καὶ *εὐβίλος*. Et de aquila leporaria, "Ἔστι δὲ ὠκυβόλος καὶ εὐθήμων, Quadrato corpore et eleganter compacto, Bud. Comm. 831. cum *εὐθήμων* exposuisset Conciunus, Aperte compositus. Ab aliis redditur etiam Pulcre compositus, Scite digestus, Bene factus, Politus: quæ rei potius inanimatæ conveniunt. [Æsch. Choeph. 78. Apoll. Rh. 1, 569. *εὐθήμονι* ἀοιδῆ, quod Etym. 391. exp. *εὐποιήτηρ*. * *Εὐθμιος*, *Εὐθήμων*, Valck. Schol. in N. T. 2, 24. "Bernard. Reliq. 25. Græv. Lectt. Hes. 564." Schæf. Mss.] UNDE *Εὐθημοσύνη*, *ἡ*, Ordo concin- nus et elegans, Aperta dispositio, Concinna rerum digestio, i. e. Cum unaquæque res suo loco posita est, et omnia pulcre digesta ac disposita. Vel etiam, Cum omnia suo ordine concinne et scite ponuntur. Hesiod. "Ἔργ. 2, (89.) ὁ δὲ τυτθὸς ὅπισθεν Δμῶος ἔχων μακέλην πόνον ὀρνίθεσσι τιθείη, Σπέρματα κακκρύπτων· εὐθημοσύνη γὰρ ἀρίστη ὀνητοῖς ἀνθρώποις, κακοθημο- σύνη δὲ κακίστη. Nam, inquit Proclus, δεῖ ἕκαστον εὐ διατιθέναι, καὶ μὴ κακῶς, ἀλλὰ καλῶς. Quemadmodum et ap. Xen. K. II. 8, (5, 4.) *Cygnus* καλὸν ἡγεῖτο καὶ ἐν οἰκίᾳ εἶναι ἐπιτήδευμα τὴν εὐθημοσύνην:—Ἐπεμέλετο ταύτης τῆς εὐθημοσύνης. ["Thom. M. 383. Creuzer Symbolik 3, 1. p. 545." Schæf. Mss. "Ælian. H. A. 499." Wakef. Mss.] Item inde est VERB. *Εὐθημονέω*, i. significans q. *εὐθετέω* et *εὐθετίζω*, i. e. Aperte et concinne digero et dispono, Quæque ordine suo aperte et concinne pono. Plato pass. voce in activa signif. usus est, de LL. 6. (p. 263.) *Εὐθημονεῖσθαι* τὰ κατὰ τὰς αὐτῶν οἰκίσεις: quæ verba Budæo Comm. 821. sic videntur interpretanda, Componere rem familiarem, et domestica negotia digerere. "Εὐθυμο- νεῖσθαι, e Plat. de LL. affertur pro Componere, "Concinnare, Digerere, Suo loco condere, Ordine collocare. Pro quo scr. *εὐθημονεῖσθαι*." ["In Tzetza Ch. p. 8. v. 367. leg. *εὐθημόνει*. Sed cf. Plut. Mor. 4. p. 862." Schæf. Mss. *Εὐθημονεῖσθαι*, Photio εὐ τίθεσθαι, ἢ συγκεῖσθαι.]

Præcedenti *εὐθήμων* OPP. *Κακοθήμων*. UNDE *Κακοθημοσύνη*, *ἡ*, itidem oppositum præcedenti *εὐθημο- σύνη*, in quo et exemplum habes ex Hesiodo: i. e. Cum res male digestæ et dispositæ sunt, vel digeruntur et disponuntur. Aliis Ordo confusus. Sed perperam eo in loco quidam Codd. HABENT *Κακοθυμοσύνη* ET *Εὐθυμοσύνη*, ut et VV. LL. quasi sc. a *κακοθύμων* et *εὐθύμων* derivata essent. ["Græv. Lectt. Hes. 564." Schæf. Mss.]